

Znak sprawy: OR.273.5.2020

ZAWIADOMIENIE o udzieleniu wyjaśnień

Zamawiający – Powiat Zielonogórski, ul. Podgórna 5, niniejszym informuje, zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia – nr referencyjny: OR.273.5.2020 – prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Dostawa komputerów stacjonarnych, serwerów, monitorów, laptopów, głośników do komputerów, urządzeń wielofunkcyjnych laserowych, tablic interaktywnych, drukarek 3D, pakietów biurowych, edytorów grafiki, programów do backupu danych oraz kontroli rodzicielskiej, projektorów multimedialnych oraz wizualizerów na rzecz Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Sulechowie”, wniesiono następujące pytania:

Pytanie nr 1:

„Pracownia kształcenia zawodowego w zawodzie technik programista – poz. 3 – Monitor
Czy Zamawiający dopuści model z plamką 0,275 x 0,275 m? Plamka 0,2745 mm jest po prostu zaokrąglana do wartości tysięcznych, a jest to taka sama wielkość plamki.”

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 2:

„Pracownia kształcenia zawodowego w zawodzie technik programista – poz. 6 - Tablica interaktywna w zestawie z projektorem krótkoogniskowym
Czy Zamawiający dopuści model projektora krótkoogniskowego wyposażonego w lampę o mocy 215W? Model który spełnia wymogi Zamawiającego wg specyfikacji SIWZ nie jest dostępny.”

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 3:

„Pracownia kształcenia zawodowego w zawodzie technik programista – poz. 6 - Tablica interaktywna w zestawie z projektorem krótkoogniskowym
Czy Zamawiający dopuści model projektora krótkoogniskowego wyposażonego w jeden głośnik? Prawie wszystkie projektory posiadają jeden głośnik mono (choć często błędnie określany jako „głośniki” nawet przez samych producentów).”

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 4:

„Pozostałe pracownie - wyposażenie w sprzęt elektroniczny – poz. 5 - Projektor
Projektor, którego specyfikację podał Zamawiający nie jest już dostępny. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na model z lampą o mocy 230W zamiast 240W? Konstrukcja projektora sprawia, iż jest on jaśniejszy pomimo mniejszej mocy lampy aniżeli model którego oczekuje Zamawiający.”

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie projektora o ww. parametrach technicznych.

Pytanie nr 5:

„Pozostałe pracownie - wyposażenie w sprzęt elektroniczny – poz. 5 - Projektor

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na projektor wyposażony w jeden głośnik? Prawie wszystkie projektory, łącznie z tym który Państwo oczekują, posiadają jeden głośnik mono (choć często błędnie określany jako „głośniki” nawet przez samych producentów).”

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie projektora o ww. parametrach technicznych.

Pytanie nr 6:

„Pozostałe pracownie - wyposażenie w sprzęt elektroniczny – poz. 3 – Głośniki do komputera

Czy Zamawiający dopuści głośniki bez ekranowania magnetycznego? Taka funkcja jest bardzo rzadko spotykana i uniemożliwia dobór właściwego sprzętu, zgodnego ze specyfikacją.”

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 7:

„Pracownia kształcenia zawodowego w zawodzie technik programista – poz. 1 – Komputer stacjonarny

Z uwagi na pandemię koronawirusa i co się z tym wiąże, problem z dostępnością sprzętu, proszę o informację czy Zamawiający dopuści komputer stacjonarny z wyprowadzonymi następującymi portami na przedni panel obudowy?

USB 3.1 Gen. 1 (USB 3.0) - 2 szt.,

Wyjście słuchawkowe – 1 szt.

Wejście mikrofonowe - 1 szt.

Czytnik kart pamięci - 1 szt.

Zgoda na dopuszczenie znacznie ułatwi zaproponowanie sprzętu spełniającego pozostałe zapisy specyfikacji”

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 8:

„Pozostałe pracownie - wyposażenie w sprzęt elektroniczny – poz. 1 – Komputer stacjonarny oraz Pracownia kształcenia w zawodzie technik informatyk – poz 1 – Komputer stacjonarny

Z uwagi na pandemię koronawirusa i co się z tym wiąże, problem z dostępnością sprzętu, proszę o informację czy Zamawiający dopuści komputer stacjonarny z wyprowadzonymi następującymi portami na przedni panel obudowy?

USB 3.1 Gen. 1 (USB 3.0) - 4 szt. z adapterem USB Type-A do Type-C;

Wyjście słuchawkowe – 1 szt.

Wejście mikrofonowe - 1 szt.

Zgoda na dopuszczenie znacznie ułatwi zaproponowanie sprzętu spełniającego pozostałe zapisy specyfikacji.”

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Z poważaniem:

STAROSTA

Krzysztof Romankiewicz

(podpis na oryginale)